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1 € : 1936,27

 
    

                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

gr.matrice 100

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti fino al 31.12.1997

           TAB.01 -  OPERAI  -  IMPIEGATI  -  INTERMEDI

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

1°  Impiegati 15100 9999100 M 757,61 18,16 525,76 10,64 0,27 10,33 150,03 1.472,80
2°  Impiegati 15200 9999100 M 671,21 23,38 522,38 9,92 0,27 10,33 133,76 1.371,25
2B Impiegati 15250 9999100 M 603,25 14,47 519,30 9,30 0,27 10,33 119,04 1.275,96
2B Intermedi 37050 9999100 M 603,25 14,47 519,30 9,30 0,27 10,33 119,04 1.275,96
2B Operai 40050 9999100 O 3,48699 0,08365 3,00174 0,05374 0,00155 0,05971 0,68811 7,37548
3° Impiegati 15300 9999100 M 559,95 20,61 517,30 8,93 0,27 10,33 107,94 1.225,33
3° Intermedi 37100 9999100 M 559,95 20,61 517,30 8,93 0,27 10,33 107,94 1.225,33
3° O.S.Provetti 40100 9999100 O 3,23671 0,06083 2,99017 0,05165 0,00155 0,05971 0,62393 7,02454
4° Impiegati 15350 9999100 M 503,81 7,96 514,43 8,42 0,27 10,33 98,64 1.143,86
4° Intermedi 37200 9999100 M 503,81 7,96 514,43 8,42 0,27 10,33 98,64 1.143,86
4° O.Specializzati 40200 9999100 O 2,91220 0,03898 2,97360 0,04866 0,00155 0,05971 0,57019 6,60489
5° Impiegati 15400 9999100 M 469,06 10,21 512,91 8,16 0,27 10,33 90,12 1.101,05
5° O.Qualificati 40300 9999100 O 2,71133 0,04229 2,96477 0,04717 0,00155 0,05971 0,52093 6,34774
6° Impiegati 15500 9999100 M 426,53 7,40 511,21 7,75 0,27 10,33 75,40 1.038,89
6° O.Comuni 40400 9999100 O 2,46549 0,03227 2,95499 0,04478 0,00155 0,05971 0,43585 5,99464

 gennaio 2003

gr.matrice 100          T I R O C I N I O
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

 IMPIEGATI 15499 9999100 80L.5 M 375,25 8,17 410,32 6,53 0,21 8,26 72,10 880,84

 OPERAI 40399 9999100 80L.5 O 2,16908 0,03383 2,37182 0,03773 0,00124 0,04777 0,41675 5,07821

* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

gr.matrice 102

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti fino al 31.12.1997

      TAB.02 - OPERAI-IMPIEGATI-INTERMEDI FONTANIERI

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

1°  Impiegati 15100 9999102 M 757,61 18,16 525,76 10,64 0,27 10,33 150,03 6,52 1.479,32
2°  Impiegati 15200 9999102 M 671,21 23,38 522,38 9,92 0,27 10,33 133,76 6,52 1.377,77
2B Impiegati 15250 9999102 M 603,25 14,47 519,30 9,30 0,27 10,33 119,04 5,21 1.281,17
3° Impiegati 15300 9999102 M 559,95 20,61 517,30 8,93 0,27 10,33 107,94 5,21 1.230,54
3° Intermedi 37100 9999102 M 559,95 20,61 517,30 8,93 0,27 10,33 107,94 5,21 1.230,54
3° O.S.Provetti 40050 9999102 O 3,23671 0,06083 2,99017 0,05165 0,00155 0,05971 0,62393 0,03009 7,05464
4° Impiegati 15350 9999102 M 503,81 7,96 514,43 8,42 0,27 10,33 98,64 4,75 1.148,61
4° Intermedi 37200 9999102 M 503,81 7,96 514,43 8,42 0,27 10,33 98,64 4,75 1.148,61
4° O.Specializzati 40100 9999102 O 2,91220 0,03898 2,97360 0,04866 0,00155 0,05971 0,57019 0,02744 6,63233
5° Impiegati 15400 9999102 M 469,06 10,21 512,91 8,16 0,27 10,33 90,12 4,75 1.105,80
5° O.Qualificati 40200 9999102 O 2,71133 0,04229 2,96477 0,04717 0,00155 0,05971 0,52093 0,02500 6,37275
6° Impiegati 15500 9999102 M 426,53 7,40 511,21 7,75 0,27 10,33 75,40 4,02 1.042,91
6° O.Comuni 40300 9999102 O 2,46549 0,03227 2,95499 0,04478 0,00155 0,05971 0,43585 0,02324 6,01788

 gennaio 2003

gr.matrice 102          T I R O C I N I O
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

 IMPIEGATI 15499 9999102 80L.5 M 375,25 8,17 410,32 6,53 0,21 8,26 72,10 3,80 884,64
 OPERAI 40299 9999102 80L.5 O 2,16908 0,03383 2,37182 0,03773 0,00124 0,04777 0,41675 0,02000 5,09822
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003

             TAB.03 - OPERAI MODELLERIE MECCANICHE

Assunti fino al 31.12.1997
gr.matrice 103
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

2B Operai 40050 9999103 O 3,48699 0,08365 3,00174 0,05374 0,00155 0,05971 0,70901 0,14437 7,54075
3° O.S.Provetti 40100 9999103 O 3,23671 0,06083 2,99017 0,05165 0,00155 0,05971 0,66274 0,14437 7,20773
4° O.Specializzati 40200 9999103 O 2,91220 0,03898 2,97360 0,04866 0,00155 0,05971 0,60901 0,13163 6,77534
5° O.Qualificati 40300 9999103 O 2,71133 0,04229 2,96477 0,04717 0,00155 0,05971 0,55974 0,11996 6,50651
6° O.Comuni 40400 9999103 O 2,46549 0,03227 2,95499 0,04478 0,00155 0,05971 0,47466 0,11147 6,14491

 gennaio 2003

gr.matrice 103          T I R O C I N I O
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

 OPERAI 40399 9999103 80L.5 O 2,16908 0,03383 2,37182 0,03773 0,00124 0,04777 0,44779 0,09597 5,20523

* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

gr.matrice 102

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti fino al 31.12.1997

    TAB.04   -   APPRENDISTI    FONTANIERI 

GRUPPO 1A:alto contenuto prof.le - DURATA 5 ANNI 
GRUPPO 1B: amm.ne + frequenza 2° anno ist.prof.le - DURATA 4 anni e 6 mesi
riferimento: 5° liv. (173,41 intere) pari ad euro 0,089559

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

G1A     3 mesi 59110 9999102 55,00 O 1,49123 0,02326 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 0,01375 3,54601
G1A     3 mesi 59111 9999102 57,00 O 1,54546 0,02410 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 0,01425 3,67164
G1A     6 mesi 59112 9999102 63,00 O 1,70814 0,02664 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 0,01575 4,04854
G1A     6 mesi 59113 9999102 66,00 O 1,78948 0,02791 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 0,01650 4,23699
G1A     6 mesi 59114 9999102 68,00 O 1,84370 0,02876 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 0,01700 4,36261
G1A     6 mesi 59115 9999102 72,00 O 1,95216 0,03045 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 0,01800 4,61389
G1A     6 mesi 59116 9999102 76,00 O 2,06061 0,03214 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 0,01900 4,86515
G1A     4° anno 59117 9999102 85,00 O 2,30463 0,03595 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 0,02125 5,43050
G1A     5° anno 59118 9999102 90,00 O 2,44020 0,03806 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 0,02250 5,74458
G1B     3 mesi 56110 9999102 55,00 O 1,49123 0,02326 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 0,01375 3,54601
G1B     3 mesi 56111 9999102 57,00 O 1,54546 0,02410 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 0,01425 3,67164
G1B     6 mesi 56112 9999102 63,00 O 1,70814 0,02664 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 0,01575 4,04854
G1B     6 mesi 56113 9999102 66,00 O 1,78948 0,02791 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 0,01650 4,23699
G1B     6 mesi 56114 9999102 68,00 O 1,84370 0,02876 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 0,01700 4,36261
G1B     6 mesi 56115 9999102 72,00 O 1,95216 0,03045 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 0,01800 4,61389
G1B     6 mesi 56116 9999102 76,00 O 2,06061 0,03214 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 0,01900 4,86515
G1B     4° anno 56117 9999102 85,00 O 2,30463 0,03595 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 0,02125 5,43050
G1B     ult.sem. 56118 9999102 90,00 O 2,44020 0,03806 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 0,02250 5,74458
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

gr.matrice 103

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti fino al 31.12.1997

    TAB.05   -   APPRENDISTI     MODELLISTI  

GRUPPO1A:alto contenuto prof.le - DURATA 5 ANNI 
GRUPPO1B: amm.ne + frequenza 2° anno ist. prof.le - DURATA 4 anni  e 6 mesi

MESTIERI: costruzione stampi, modelli, utensili ed attrezzature
riferimento: 5° liv. (173,41 intere) pari ad euro 0,089559

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

G1A     3 mesi 59110 9999103 55,00 O 1,49123 0,02326 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,34816 0,06598 3,61958
G1A     3 mesi 59111 9999103 57,00 O 1,54546 0,02410 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,35756 0,06837 3,74789
G1A     6 mesi 59112 9999103 63,00 O 1,70814 0,02664 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,38577 0,07557 4,13281
G1A     6 mesi 59113 9999103 66,00 O 1,78948 0,02791 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,39988 0,07917 4,32527
G1A     6 mesi 59114 9999103 68,00 O 1,84370 0,02876 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,40928 0,08157 4,45356
G1A     6 mesi 59115 9999103 72,00 O 1,95216 0,03045 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,42809 0,08637 4,71019
G1A     6 mesi 59116 9999103 76,00 O 2,06061 0,03214 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,44690 0,09117 4,96681
G1A     4° anno 59117 9999103 85,00 O 2,30463 0,03595 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,48921 0,10196 5,54420
G1A     5° anno 59118 9999103 90,00 O 2,44020 0,03806 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,51272 0,10796 5,86497
G1B     3 mesi 56110 9999103 55,00 O 1,49123 0,02326 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,34816 0,06598 3,61958
G1B     3 mesi 56111 9999103 57,00 O 1,54546 0,02410 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,35756 0,06837 3,74789
G1B     6 mesi 56112 9999103 63,00 O 1,70814 0,02664 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,38577 0,07557 4,13281
G1B     6 mesi 56113 9999103 66,00 O 1,78948 0,02791 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,39988 0,07917 4,32527
G1B     6 mesi 56114 9999103 68,00 O 1,84370 0,02876 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,40928 0,08157 4,45356
G1B     6 mesi 56115 9999103 72,00 O 1,95216 0,03045 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,42809 0,08637 4,71019
G1B     6 mesi 56116 9999103 76,00 O 2,06061 0,03214 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,44690 0,09117 4,96681
G1B     4° anno 56117 9999103 85,00 O 2,30463 0,03595 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,48921 0,10196 5,54420
G1B     ult.sem. 56118 9999103 90,00 O 2,44020 0,03806 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,51272 0,10796 5,86497
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

gr.matrice 100

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti fino al 31.12.1997

 TAB.06   -   APPRENDISTI     METAL MECCANICI  

GRUPPO 1A:alto contenuto prof.le - DURATA 5 ANNI - Riferimento:5° liv. (173.41 intere) pari ad euro 0,089559
GRUPPO1B: amm.ne + frequenza 2° anno ist. prof.le - DURATA 4 anni e 6 mesi

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

G1A     3 mesi 59110 9999100 55,00 O 1,49123 0,02326 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,53226
G1A     3 mesi 59111 9999100 57,00 O 1,54546 0,02410 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 3,65739
G1A     6 mesi 59112 9999100 63,00 O 1,70814 0,02664 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 4,03278
G1A     6 mesi 59113 9999100 66,00 O 1,78948 0,02791 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 4,22049
G1A     6 mesi 59114 9999100 68,00 O 1,84370 0,02876 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 4,34561
G1A     6 mesi 59115 9999100 72,00 O 1,95216 0,03045 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,59589
G1A     6 mesi 59116 9999100 76,00 O 2,06061 0,03214 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 4,84615
G1A     4° anno 59117 9999100 85,00 O 2,30463 0,03595 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 5,40925
G1A     5° anno 59118 9999100 90,00 O 2,44020 0,03806 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,72208
G1B     3 mesi 56110 9999100 55,00 O 1,49123 0,02326 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,53226
G1B     3 mesi 56111 9999100 57,00 O 1,54546 0,02410 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 3,65739
G1B     6 mesi 56112 9999100 63,00 O 1,70814 0,02664 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 4,03278
G1B     6 mesi 56113 9999100 66,00 O 1,78948 0,02791 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 4,22049
G1B     6 mesi 56114 9999100 68,00 O 1,84370 0,02876 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 4,34561
G1B     6 mesi 56115 9999100 72,00 O 1,95216 0,03045 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,59589
G1B     6 mesi 56116 9999100 76,00 O 2,06061 0,03214 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 4,84615
G1B     4° anno 56117 9999100 85,00 O 2,30463 0,03595 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 5,40925
G1B     ult.sem. 56118 9999100 90,00 O 2,44020 0,03806 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,72208
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

gr.matrice 100

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti fino al 31.12.1997

  TAB.07   -   APPRENDISTI   MECCANICI  PIU' DI 20 ANNI

aggiust. meccanico provetto - attrezzista su macchine complesse ad alto contenuto tecnologico -
attrezz. parti.difficle-install.collaudo verifica imp.elettrici,elettronici complessi carrozz. rev.scocca
imp.ascensori alto contenuto tecnol.-rev.collaudo motori con strumenti diagnostica
L'assunzione per i presenti profili esclude l'assunzione per gli stessi profili tramite C.F.L.
riferimento : 4° livello ( £. 173,41 intere) pari ad euro 0,089559
 

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

6 mesi 55110 9999100 75,00 O 2,18415 0,02923 2,23020 0,03649 0,00155 0,04478 0,45004 4,97644
6 mesi 55111 9999100 85,00 O 2,47537 0,03313 2,52762 0,04136 0,00155 0,05075 0,49810 5,62788
4  anni 55112 9999100 90,00 O 2,62098 0,03508 2,67625 0,04380 0,00155 0,05374 0,52213 5,95353
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003

  TAB.08 - APPRENDISTI   MODELLISTI  MECC.  PIU' DI 20 ANNI
gr.matrice 103
 
MESTIERI : costruttori modelli (modellerie meccaniche)
L'assunzione per i presenti profili esclude l'assunzione per gli stessi profili tramite C.F.L.
 
riferimento : 4° livello (£.173,41 intere) pari ad euro 0,089559

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

6 mesi 55110 9999103 75,00 O 2,18415 0,02923 2,23020 0,03649 0,00155 0,04478 0,47914 0,09873 5,10427
6 mesi 55111 9999103 85,00 O 2,47537 0,03313 2,52757 0,04136 0,00155 0,05075 0,53109 0,11189 5,77271
4  anni 55112 9999103 90,00 O 2,62098 0,03508 2,67625 0,04380 0,00155 0,05374 0,55706 0,11847 6,10692
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.01.1998

           TAB.9 -  OPERAI  -  IMPIEGATI  -  INTERMEDI

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

1°  Impiegati 15100 999999 M 757,61 525,76 10,64 0,27 10,33 150,03 1.454,64
2°  Impiegati 15200 999999 M 671,21 522,38 9,92 0,27 10,33 133,76 1.347,86
2B Impiegati 15250 999999 M 603,25 519,30 9,30 0,27 10,33 119,04 1.261,49
2B Intermedi 37050 999999 M 603,25 519,30 9,30 0,27 10,33 119,04 1.261,49
2B Operai 40050 999999 O 3,48699 3,00174 0,05374 0,00155 0,05971 0,68811 7,29183
3° Impiegati 15300 999999 M 559,95 517,30 8,93 0,27 10,33 107,94 1.204,72
3° Intermedi 37100 999999 M 559,95 517,30 8,93 0,27 10,33 107,94 1.204,72
3° O.S.Provetti 40100 999999 O 3,23671 2,99017 0,05165 0,00155 0,05971 0,62393 6,96371
4° Impiegati 15350 999999 M 503,81 514,43 8,42 0,27 10,33 98,64 1.135,90
4° Intermedi 37200 999999 M 503,81 514,43 8,42 0,27 10,33 98,64 1.135,90
4° O.Specializzati 40200 999999 O 2,91220 2,97360 0,04866 0,00155 0,05971 0,57019 6,56592
5° Impiegati 15400 999999 M 469,06 512,91 8,16 0,27 10,33 90,12 1.090,84
5° O.Qualificati 40300 999999 O 2,71133 2,96477 0,04717 0,00155 0,05971 0,52093 6,30546
6° Impiegati 15500 999999 M 426,53 511,21 7,75 0,27 10,33 75,40 1.031,49
6° O.Comuni 40400 999999 O 2,46549 2,95499 0,04478 0,00155 0,05971 0,43585 5,96237

 gennaio 2003

         T I R O C I N I O
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

 IMPIEGATI 15499 999999 80L.5 M 375,25 410,32 6,53 0,21 8,26 72,10 872,68
 OPERAI 40399 999999 80L.5 O 2,16908 2,37182 0,03773 0,00124 0,04777 0,41675 5,04439

 gennaio 2003
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992

Pagina 7



001mecarteuro_2003.xls

                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.01.1998

      TAB.10 - OPERAI-IMPIEGATI-INTERMEDI FONTANIERI

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

1°  Impiegati 15100 999902 M 757,61 525,76 10,64 0,27 10,33 150,03 6,52 1.461,16
2°  Impiegati 15200 999902 M 671,21 522,38 9,92 0,27 10,33 133,76 6,52 1.354,38
2B Impiegati 15250 999902 M 603,25 519,30 9,30 0,27 10,33 119,04 5,21 1.266,69
3° Impiegati 15300 999902 M 559,95 517,30 8,93 0,27 10,33 107,94 5,21 1.209,93
3° Intermedi 37100 999902 M 559,95 517,30 8,93 0,27 10,33 107,94 5,21 1.209,93
3° O.S.Provetti 40050 999902 O 3,23671 2,99017 0,05165 0,00155 0,05971 0,62393 0,03009 6,99380
4° Impiegati 15350 999902 M 503,81 514,43 8,42 0,27 10,33 98,64 4,75 1.140,65
4° Intermedi 37200 999902 M 503,81 514,43 8,42 0,27 10,33 98,64 4,75 1.140,65
4° O.Specializzati 40100 999902 O 2,91220 2,97360 0,04866 0,00155 0,05971 0,57019 0,02744 6,59336
5° Impiegati 15400 999902 M 469,06 512,91 8,16 0,27 10,33 90,12 4,75 1.095,59
5° O.Qualificati 40200 999902 O 2,71133 2,96477 0,04717 0,00155 0,05971 0,52093 0,02500 6,33046
6° Impiegati 15500 999902 M 426,53 511,21 7,75 0,27 10,33 75,40 4,02 1.035,51
6° O.Comuni 40300 999902 O 2,46549 2,95499 0,04478 0,00155 0,05971 0,43585 0,02324 5,98560

 gennaio 2003

         T I R O C I N I O
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

 IMPIEGATI 15499 999902 80L.5 M 375,25 410,32 6,53 0,21 8,26 72,10 3,80 876,48
 OPERAI 40299 999902 80L.5 O 2,16908 2,37182 0,03773 0,00124 0,04777 0,41675 0,02000 5,06439
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003

             TAB.11 - OPERAI MODELLERIE MECCANICHE

Assunti dal 01.01.1998
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

2B Operai 40050 999903 O 3,48699 3,00174 0,05374 0,00155 0,05971 0,70901 0,14437 7,45710
3° O.S.Provetti 40100 999903 O 3,23671 2,99017 0,05165 0,00155 0,05971 0,66274 0,14437 7,14690
4° O.Specializzati 40200 999903 O 2,91220 2,97360 0,04866 0,00155 0,05971 0,60901 0,13163 6,73636
5° O.Qualificati 40300 999903 O 2,71133 2,96477 0,04717 0,00155 0,05971 0,55974 0,11996 6,46422
6° O.Comuni 40400 999903 O 2,46549 2,95499 0,04478 0,00155 0,05971 0,47466 0,11147 6,11264

 gennaio 2003

         T I R O C I N I O
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

 OPERAI 40399 999903 80L.5 O 2,16908 2,37182 0,03773 0,00124 0,04777 0,44779 0,09597 5,17140
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.01.1998

    TAB.12  -   APPRENDISTI    FONTANIERI 

GRUPPO 1A:alto contenuto prof.le - DURATA 5 ANNI 
GRUPPO 1B: amm.ne + frequenza 2° anno ist.prof.le - DURATA 4 anni e 6 mesi
riferimento: 5° liv. (173,41 intere) pari ad euro 0,089559

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

G1A     3 mesi 59110 999902 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 0,01375 3,52275
G1A     3 mesi 59111 999902 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 0,01425 3,64754
G1A     6 mesi 59112 999902 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 0,01575 4,02190
G1A     6 mesi 59113 999902 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 0,01650 4,20908
G1A     6 mesi 59114 999902 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 0,01700 4,33385
G1A     6 mesi 59115 999902 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 0,01800 4,58345
G1A     6 mesi 59116 999902 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 0,01900 4,83301
G1A     4° anno 59117 999902 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 0,02125 5,39456
G1A     5° anno 59118 999902 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 0,02250 5,70653
G1B     3 mesi 56110 999902 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 0,01375 3,52275
G1B     3 mesi 56111 999902 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 0,01425 3,64754
G1B     6 mesi 56112 999902 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 0,01575 4,02190
G1B     6 mesi 56113 999902 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 0,01650 4,20908
G1B     6 mesi 56114 999902 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 0,01700 4,33385
G1B     6 mesi 56115 999902 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 0,01800 4,58345
G1B     6 mesi 56116 999902 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 0,01900 4,83301
G1B     4° anno 56117 999902 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 0,02125 5,39456
G1B     ult.sem. 56118 999902 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 0,02250 5,70653#RIF! #RIF! #RIF! #RIF! #RIF! #RIF! #RIF! #RIF! #RIF!
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.01.1998

    TAB.13   -   APPRENDISTI     MODELLISTI  

GRUPPO1A:alto contenuto prof.le - DURATA 5 ANNI 
GRUPPO1B: amm.ne + frequenza 2° anno ist. prof.le - DURATA 4 anni  e 6 mesi
MESTIERI: costruzione stampi, modelli, utensili ed attrezzature
riferimento: 5° liv. (173,41 intere) pari ad euro 0,089559

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

G1A     3 mesi 59110 999903 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,34816 0,06598 3,59632
G1A     3 mesi 59111 999903 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,35756 0,06837 3,72378
G1A     6 mesi 59112 999903 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,38577 0,07557 4,10617
G1A     6 mesi 59113 999903 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,39988 0,07917 4,29736
G1A     6 mesi 59114 999903 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,40928 0,08157 4,42481
G1A     6 mesi 59115 999903 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,42809 0,08637 4,67975
G1A     6 mesi 59116 999903 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,44690 0,09117 4,93467
G1A     4° anno 59117 999903 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,48921 0,10196 5,50825
G1A     5° anno 59118 999903 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,51272 0,10796 5,82691
G1B     3 mesi 56110 999903 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,34816 0,06598 3,59632
G1B     3 mesi 56111 999903 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,35756 0,06837 3,72378
G1B     6 mesi 56112 999903 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,38577 0,07557 4,10617
G1B     6 mesi 56113 999903 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,39988 0,07917 4,29736
G1B     6 mesi 56114 999903 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,40928 0,08157 4,42481
G1B     6 mesi 56115 999903 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,42809 0,08637 4,67975
G1B     6 mesi 56116 999903 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,44690 0,09117 4,93467
G1B     4° anno 56117 999903 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,48921 0,10196 5,50825
G1B     ult.sem. 56118 999903 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,51272 0,10796 5,82691
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.01.1998

 TAB.14   -   APPRENDISTI     METAL MECCANICI  

GRUPPO 1A:alto contenuto prof.le - DURATA 5 ANNI - Riferimento:5° liv. (173.41 intere) pari ad euro 0,089559
GRUPPO1B: amm.ne + frequenza 2° anno ist. prof.le - DURATA 4 anni e 6 mesi

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

G1A     3 mesi 59110 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G1A     3 mesi 59111 999999 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 3,63329
G1A     6 mesi 59112 999999 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 4,00615
G1A     6 mesi 59113 999999 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 4,19258
G1A     6 mesi 59114 999999 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 4,31685
G1A     6 mesi 59115 999999 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,56544
G1A     6 mesi 59116 999999 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 4,81401
G1A     4° anno 59117 999999 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 5,37330
G1A     5° anno 59118 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
G1B     3 mesi 56110 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G1B     3 mesi 56111 999999 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 3,63329
G1B     6 mesi 56112 999999 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 4,00615
G1B     6 mesi 56113 999999 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 4,19258
G1B     6 mesi 56114 999999 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 4,31685
G1B     6 mesi 56115 999999 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,56544
G1B     6 mesi 56116 999999 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 4,81401
G1B     4° anno 56117 999999 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 5,37330
G1B     ult.sem. 56118 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.01.1998

  TAB.15    -   APPRENDISTI    METALMECCANICI  

GRUPPO 2A:medio contenuto prof.le - DURATA - 3 anni 
GRUPPO 2B: amm.ne + frequenza 2° anno ist.prof.le DURATA 2 anni e 6 mesi
GRUPPO 3A:basso contenuto prof.le -  DURATA - 1 anno e 1\2
GRUPPO 3B: amm.ne + frequenza 2° anno ist. prof.le - DURATA  1 anno
riferimento: 5° liv. (173,41 intere) pari ad euro 0,089559       
 

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

G2A     3 mesi 59210 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G2A     3 mesi 59211 999999 60,00 O 1,62680 1,77886 0,02830 0,00155 0,03583 0,34839 3,81972
G2A     6 mesi 59212 999999 65,00 O 1,76236 1,92710 0,03066 0,00155 0,03881 0,36995 4,13043
G2A     6 mesi 59213 999999 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,56544
G2A     6 mesi 59214 999999 75,00 O 2,03350 2,22357 0,03538 0,00155 0,04478 0,41309 4,75187
G2A     6 mesi 59215 999999 82,00 O 2,22329 2,43112 0,03868 0,00155 0,04896 0,44329 5,18688
G2A     6 mesi 59216 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
G2B     3 mesi 56210 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G2B     3 mesi 56211 999999 60,00 O 1,62680 1,77886 0,02830 0,00155 0,03583 0,34839 3,81972
G2B     6 mesi 56212 999999 65,00 O 1,76236 1,92710 0,03066 0,00155 0,03881 0,36995 4,13043
G2B     6 mesi 56213 999999 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,56544
G2B     6 mesi 56214 999999 75,00 O 2,03350 2,22357 0,03538 0,00155 0,04478 0,41309 4,75187
G2B     6 mesi 56215 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
G3A     3 mesi 59310 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G3A     3 mesi 59311 999999 70,00 O 1,89793 2,07534 0,03302 0,00155 0,04180 0,39152 4,44115
G3A     6 mesi 59312 999999 80,00 O 2,16906 2,37181 0,03773 0,00155 0,04777 0,43466 5,06258
G3A     6 mesi 59313 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
G3B     1° trim. 56310 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G3B     2° trim. 56311 999999 70,00 O 1,89793 2,07534 0,03302 0,00155 0,04180 0,39152 4,44115
G3B     6 mesi 56312 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.01.1998

  TAB.16   -   APPRENDISTI   MECCANICI  PIU' DI 20 ANNI

aggiust. meccanico provetto - attrezzista su macchine complesse ad alto contenuto tecnologico -
attrezz. parti.difficle-install.collaudo verifica imp.elettrici,elettronici complessi carrozz. rev.scocca
imp.ascensori alto contenuto tecnol.-rev.collaudo motori con strumenti diagnostica
L'assunzione per i presenti profili esclude l'assunzione per gli stessi profili tramite C.F.L.
riferimento : 4° livello ( £. 173,41 intere) pari ad euro 0,089559
 

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

6 mesi 55110 999999 75,00 O 2,18415 2,23020 0,03649 0,00155 0,04478 0,45004 4,94720
6 mesi 55111 999999 85,00 O 2,47537 2,52762 0,04136 0,00155 0,05075 0,49810 5,59475
4  anni 55112 999999 90,00 O 2,62098 2,67625 0,04380 0,00155 0,05374 0,52213 5,91845
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003

  TAB.017- APPRENDISTI   MODELLISTI  MECC.  PIU' DI 20 ANNI

Assunti dal 01.01.1998
 
MESTIERI : costruttori modelli (modellerie meccaniche)
L'assunzione per i presenti profili esclude l'assunzione per gli stessi profili tramite C.F.L.
 
riferimento : 4° livello (£.173,41 intere) pari ad euro 0,089559

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

6 mesi 55110 999903 75,00 O 2,18415 2,23020 0,03649 0,00155 0,04478 0,47914 0,09873 5,07504
6 mesi 55111 999903 85,00 O 2,47537 2,52757 0,04136 0,00155 0,05075 0,53109 0,11189 5,73958
4  anni 55112 999903 90,00 O 2,62098 2,67625 0,04380 0,00155 0,05374 0,55706 0,11847 6,07185
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.06.1998

 TAB.18   -   APPRENDISTI     METAL MECCANICI  

GRUPPO 1: alto contenuto professionale
Riferimento 5° livello (£.173,41 intere) pari ad euro 0,089559

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

Durata 5 anni 
G1   1° trimestre 53110 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G1   2° trimestre 53111 999999 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 3,63329
G1   2° semestre 53112 999999 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 4,00615
G1   3° semestre 53113 999999 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 4,19258
G1   4° semestre 53114 999999 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 4,31685
G1   5° semestre 53115 999999 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,56544
G1   6° semestre 53116 999999 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 4,81401
G1    4° anno 53117 999999 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 5,37330
G1    5° anno 53118 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
titolo di studio post obbligo idoneo rispetto alla attività da svolgere - DURATA: 4 anni e 6 mesi
G1   1° trimestre 53210 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G1   2° trimestre 53211 999999 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 3,63329
G1   2° semestre 53212 999999 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 4,00615
G1   3° semestre 53213 999999 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 4,19258
G1   4° semestre 53214 999999 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 4,31685
G1   5° semestre 53215 999999 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,56544
G1   6° semestre 53216 999999 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 4,81401
G1    4° anno 53217 999999 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 5,37330
G1    ultimo semestre53218 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
attestato di qualifica professionale idoneo alla attività da svolgere - DURATA: 4 anni e 9 mesi
G1   1° trimestre 53310 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G1   2° trimestre 53311 999999 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 3,63329
G1   2° semestre 53312 999999 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 4,00615
G1   3° semestre 53313 999999 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 4,19258
G1   4° semestre 53314 999999 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 4,31685
G1   5° semestre 53315 999999 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,56544
G1   6° semestre 53316 999999 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 4,81401
G1    4° anno 53317 999999 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 5,37330
G1   ultimi 9 mesi 53318 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -
 

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.06.1998

  TAB.  19  -   APPRENDISTI    METALMECCANICI  

GRUPPO 2: medio contenuto prof.le - GRUPPO 3 - basso contenuto prof.le
riferimento: 5° liv. (173,41 intere) pari ad euro 0,089559       
 

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

Durata: 3 anni
G2   1° trimestre 54110 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G2   2° trimestre 54111 999999 60,00 O 1,62680 1,77886 0,02830 0,00155 0,03583 0,34839 3,81972
G2   2° semestre 54112 999999 65,00 O 1,76236 1,92710 0,03066 0,00155 0,03881 0,36995 4,13043
G2   3° semestre 54113 999999 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,56544
G2   4° semestre 54114 999999 75,00 O 2,03350 2,22357 0,03538 0,00155 0,04478 0,41309 4,75187
G2   5° semestre 54115 999999 82,00 O 2,22329 2,43112 0,03868 0,00155 0,04896 0,44329 5,18688
G2   6° semestre 54116 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
titolo di studio post obbligo  idoneo rispetto alla attività da svolgere - Durata: 2 anni e 6 mesi
G2   1° trimestre 54210 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G2   2° trimestre 54211 999999 60,00 O 1,62680 1,77886 0,02830 0,00155 0,03583 0,34839 3,81972
G2   2° semestre 54212 999999 65,00 O 1,76236 1,92710 0,03066 0,00155 0,03881 0,36995 4,13043
G2   3° semestre 54213 999999 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,56544
G2   4° semestre 54214 999999 75,00 O 2,03350 2,22357 0,03538 0,00155 0,04478 0,41309 4,75187
G2   9° trimestre 54215 999999 80,00 O 2,16906 2,37181 0,03773 0,00155 0,04777 0,43466 5,06258
G2  10° trimestre 54216 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
attestato di qualifica professionale idonei alla attività da svolgere - Durata 2 anni e 9 mesi
G2   1° trimestre 54310 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G2   2° trimestre 54311 999999 60,00 O 1,62680 1,77886 0,02830 0,00155 0,03583 0,34839 3,81972
G2   2° semestre 54312 999999 65,00 O 1,76236 1,92710 0,03066 0,00155 0,03881 0,36995 4,13043
G2   3° semestre 54313 999999 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 4,56544
G2   4° semestre 54314 999999 75,00 O 2,03350 2,22357 0,03538 0,00155 0,04478 0,41309 4,75187
G2   9° trimestre 54315 999999 80,00 O 2,16906 2,37181 0,03773 0,00155 0,04777 0,43466 5,06258
G2   ultimo semestre54316 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
GRUPPO 3 - basso contenuto professionale - Durata 1 anno e 6 mesi
G3     1° trimestre 54410 999999 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 3,50900
G3     2° trimestre 54411 999999 70,00 O 1,89793 2,07534 0,03302 0,00155 0,04180 0,39152 4,44115
G3     2° semestre 54412 999999 80,00 O 2,16906 2,37181 0,03773 0,00155 0,04777 0,43466 5,06258
G3     3° semestre 54413 999999 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 5,68402
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.06.1998

TAB. 20 - APPRENDISTI IMPIEGATI

                   METALMECCANICI - MODELLISTI MECCANICI - FONTANIERI

riferimento: 5° liv. (£. 30.000 intere) pari ad euro 15,49371       

Al termine del periodo di apprendistato : inquadramento al 4° livello.

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE

Durata: 2 anni e 6 mesi
1° semestre 23110 999999 55,00 M 257,98 282,10 4,49 0,27 5,68 56,54 607,05
2° semestre 23111 999999 60,00 M 281,44 307,74 4,90 0,27 6,20 60,27 660,82
3° semestre 23112 999999 70,00 M 328,34 359,03 5,71 0,27 7,23 67,73 768,32
4° semestre 23113 999999 80,00 M 375,25 410,32 6,53 0,27 8,26 75,20 875,83
5° semestre 23114 999999 90,00 M 422,15 461,61 7,34 0,27 9,30 82,66 983,33
titolo di studio post - obbligo idoneo rispetto  alla attività da svolgere - Durata: 2 anni
1° semestre 23210 999999 55,00 M 257,98 282,10 4,49 0,27 5,68 56,54 607,05
2° semestre 23211 999999 60,00 M 281,44 307,74 4,90 0,27 6,20 60,27 660,82
3° semestre 23212 999999 70,00 M 328,34 359,03 5,71 0,27 7,23 67,73 768,32
7° trimestre 23213 999999 80,00 M 375,25 410,32 6,53 0,27 8,26 75,20 875,83
8° trimestre 23214 999999 90,00 M 422,15 461,61 7,34 0,27 9,30 82,66 983,33
attestato di qualifica  professionale idoneo rispetto alla attività da svolgere - Durata: 2 anni e 3 mesi
1° semestre 23310 999999 55,00 M 257,98 282,10 4,49 0,27 5,68 56,54 607,05
2° semestre 23311 999999 60,00 M 281,44 307,74 4,90 0,27 6,20 60,27 660,82
3° semestre 23312 999999 70,00 M 328,34 359,03 5,71 0,27 7,23 67,73 768,32
7° trimestre 23313 999999 80,00 M 375,25 410,32 6,53 0,27 8,26 75,20 875,83
ultimo semestre 23314 999999 90,00 M 422,15 461,61 7,34 0,27 9,30 82,66 983,33

* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.06.1998

  TAB.21 -   APPRENDISTI   MECCANICI  DA 24 A 29 ANNI

Figure professionali: attrezzatore su macchine complesse ad alto contenuto tecnologico, di attrezzature di particolare difficoltà;
aggiustatore meccanico provetto;  installatore che effettua il collaudo e la verifica di impianti elettrici e/o elettronici complessi; car-
rozziere revisore di scocca;  mestieri artistici: fonditore di oggetti d'arte; impiantista di ascensori ad alto contenuto tecnologico;  revi-
sore e collaudatore di motori di veicoli e autoscafi che si avvalgono di strumenti per la diagnostica.
riferimento : 4° livello ( £. 173,41 intere) pari ad euro 0,089559
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

1°  semestre 52110 999999 80,00 O 2,32976 2,37888 0,03893 0,00155 0,04777 0,47406 5,27095
2° semestre 52111 999999 87,00 O 2,53361 2,58704 0,04233 0,00155 0,05195 0,50771 5,72418
4  anni 52112 999999 90,00 O 2,62098 2,67624 0,04380 0,00155 0,05374 0,52213 5,91844
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003

  TAB.22- APPRENDISTI   MODELLISTI  MECC. DA  24 A 29 ANNI

Assunti dal 01.06.1998
 
MESTIERI : costruttori modelli (modellerie meccaniche)
L'assunzione per i presenti profili esclude l'assunzione per gli stessi profili tramite C.F.L.
riferimento : 4° livello (£.173,41 intere) pari ad euro 0,089559

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

1°  semestre 52110 999903 80,00 O 2,32976 2,37888 0,03893 0,00155 0,04777 0,50511 0,10531 5,40731
2° semestre 52111 999903 87,00 O 2,53361 2,58704 0,04233 0,00155 0,05195 0,54147 0,11452 5,87247
4  anni 52112 999903 90,00 O 2,62098 2,67624 0,04380 0,00155 0,05374 0,55706 0,11847 6,07184
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003

  TAB.23 - APPRENDISTI   FONTANIERI DA 24 A 29 ANNI

Assunti dal 01.06.1998
MESTIERI : installatore che effettua il collaudo e la verifica di impianti  complessi termo idraulici
riferimento : 4° livello (£.173,41 intere) pari ad euro 0,089559

 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N
livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B

1°  semestre 52110 999902 80,00 O 2,32976 2,37888 0,03893 0,00155 0,04777 0,47406 0,02195 5,29290
2° semestre 52111 999902 87,00 O 2,53361 2,58704 0,04233 0,00155 0,05195 0,50771 0,02387 5,74805
4  anni 52112 999902 90,00 O 2,62098 2,67624 0,04380 0,00155 0,05374 0,52213 0,02470 5,94314
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.06.1998

 TAB.24  -   APPRENDISTI    FONTANIERI

GRUPPO 1: alto contenuto professionale
riferimento: 5° liv. (173,41 intere) pari ad euro 0,089559       
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B
Durata 5 anni 
G1   1° trimestre 53110 999902 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 0,01375 3,52275
G1   2° trimestre 53111 999902 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 0,01425 3,64754
G1   2° semestre 53112 999902 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 0,01575 4,02190
G1   3° semestre 53113 999902 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 0,01650 4,20908
G1   4° semestre 53114 999902 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 0,01700 4,33385
G1   5° semestre 53115 999902 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 0,01800 4,58345
G1   6° semestre 53116 999902 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 0,01900 4,83301
G1    4° anno 53117 999902 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 0,02125 5,39456
G1    5° anno 53118 999902 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 0,02250 5,70653
titolo di studio post obbligo idoneo rispetto alla attività da svolgere - DURATA: 4 anni e 6 mesi
G1   1° trimestre 53210 999902 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 0,01375 3,52275
G1   2° trimestre 53211 999902 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 0,01425 3,64754
G1   2° semestre 53212 999902 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 0,01575 4,02190
G1   3° semestre 53213 999902 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 0,01650 4,20908
G1   4° semestre 53214 999902 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 0,01700 4,33385
G1   5° semestre 53215 999902 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 0,01800 4,58345
G1   6° semestre 53216 999902 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 0,01900 4,83301
G1    4° anno 53217 999902 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 0,02125 5,39456
G1    ultimo semestre53218 999902 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 0,02250 5,70653
attestato di qualifica professionale idoneo alla attività da svolgere - DURATA: 4 anni e 9 mesi
G1   1° trimestre 53310 999902 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,32682 0,01375 3,52275
G1   2° trimestre 53311 999902 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,33544 0,01425 3,64754
G1   2° semestre 53312 999902 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,36132 0,01575 4,02190
G1   3° semestre 53313 999902 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,37427 0,01650 4,20908
G1   4° semestre 53314 999902 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,38290 0,01700 4,33385
G1   5° semestre 53315 999902 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,40015 0,01800 4,58345
G1   6° semestre 53316 999902 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,41741 0,01900 4,83301
G1    4° anno 53317 999902 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,45623 0,02125 5,39456
G1   ultimi 9 mesi 53318 999902 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,47779 0,02250 5,70653
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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                    CONTRATTO AZIENDE ARTIGIANE METALMECCANICHE - 001 -

 CONTINGENZA 01.11.1991 - tabelle salariali 01/01/2003
                     premio produzione regionale 01.06.96

Indennità Vacanza Contrattuale (50%) -  01/01/2001

Assunti dal 01.06.1998

  TAB.  25   -   APPRENDISTI    MODELLISTI

GRUPPO 1: alto contenuto professionale
riferimento: 5° liv. (173,41 intere)  pari ad euro 0,089559      
 Q. anetgr perc. T Minimo residuo conting. I.V.C. mensa EDR * p.prod. premio  N

livelli cat. cont. P Contrattuale prov.le reg.le sett. TOTALE B
Durata 5 anni 
G1   1° trimestre 53110 999903 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,34816 0,06598 3,59632
G1   2° trimestre 53111 999903 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,35756 0,06837 3,72378
G1   2° semestre 53112 999903 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,38577 0,07557 4,10617
G1   3° semestre 53113 999903 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,39988 0,07917 4,29736
G1   4° semestre 53114 999903 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,40928 0,08157 4,42481
G1   5° semestre 53115 999903 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,42809 0,08637 4,67975
G1   6° semestre 53116 999903 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,44690 0,09117 4,93467
G1    4° anno 53117 999903 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,48921 0,10196 5,50825
G1    5° anno 53118 999903 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,51272 0,10796 5,82691
titolo di studio post obbligo idoneo rispetto alla attività da svolgere - DURATA: 4 anni e 6 mesi
G1   1° trimestre 53210 999903 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,34816 0,06598 3,59632
G1   2° trimestre 53211 999903 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,35756 0,06837 3,72378
G1   2° semestre 53212 999903 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,38577 0,07557 4,10617
G1   3° semestre 53213 999903 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,39988 0,07917 4,29736
G1   4° semestre 53214 999903 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,40928 0,08157 4,42481
G1   5° semestre 53215 999903 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,42809 0,08637 4,67975
G1   6° semestre 53216 999903 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,44690 0,09117 4,93467
G1    4° anno 53217 999903 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,48921 0,10196 5,50825
G1    ultimo semestre53218 999903 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,51272 0,10796 5,82691
attestato di qualifica professionale idoneo alla attività da svolgere - DURATA: 4 anni e 9 mesi
G1   1° trimestre 53310 999903 55,00 O 1,49123 1,63062 0,02594 0,00155 0,03284 0,34816 0,06598 3,59632
G1   2° trimestre 53311 999903 57,00 O 1,54546 1,68991 0,02689 0,00155 0,03403 0,35756 0,06837 3,72378
G1   2° semestre 53312 999903 63,00 O 1,70814 1,86780 0,02972 0,00155 0,03761 0,38577 0,07557 4,10617
G1   3° semestre 53313 999903 66,00 O 1,78948 1,95675 0,03113 0,00155 0,03941 0,39988 0,07917 4,29736
G1   4° semestre 53314 999903 68,00 O 1,84370 2,01604 0,03207 0,00155 0,04060 0,40928 0,08157 4,42481
G1   5° semestre 53315 999903 72,00 O 1,95216 2,13464 0,03396 0,00155 0,04299 0,42809 0,08637 4,67975
G1   6° semestre 53316 999903 76,00 O 2,06061 2,25322 0,03585 0,00155 0,04538 0,44690 0,09117 4,93467
G1    4° anno 53317 999903 85,00 O 2,30463 2,52005 0,04009 0,00155 0,05075 0,48921 0,10196 5,50825
G1   ultimi 9 mesi 53318 999903 90,00 O 2,44020 2,66829 0,04245 0,00155 0,05374 0,51272 0,10796 5,82691
* Applicazione del Protocollo Governativo del  31/7/1992  gennaio 2003
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